
Styremøte Nesodden tennisklubb (NTK)  - Møte nr 5 2025 
​   
Dato: 11.08.2025 

Til stede:​ Irene Husby, Dennis Gubin, Karl Kristian Wikstrøm og Anita Jenstad Heide, 
Gaute Hanssen, Lars Ryde, Nina Holter. 

Ikke til stede: Michael Schulz 

Referent: Karl Kristian Wikstrøm 
 
 

Saks nr. Sak Ansvarlig 

42/25 Valg av referent og møteleder. Irene 

KK refererer og Irene leder møtet.  

43/25 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte. Irene 

Protokoll godkjent. 

44/25 Oppfølgningspunkter Irene 

Avfallshåndteringssystemet (Lars) -  
 
Foreslår en beholder per bane, funnet en løsning på biltema. Må få på plass en tømmerutine.  
En egen løsning for tomgods på utebanene, samt større, enhetlig beholder ved inngangen. Må lage et 
enkelt system (fargekode feks) for å skille på type avfallsbeholder.  
 
Beslutning: Går for foreslått løsning fra Lars pluss en beholder for tomflasker på utebanene og nye 
beholder(e) ved inngangen. Lars og Irene ser på dette og iverksetter.  
 

45/25 Sportslig Irene 

 
●​ Sommerskole: Siste uken nå, alt går etter planen. Frukt fra Kiwi. Forslag om å tipse Amta for 

bilder og sak. Støtten på nesten 300 000 fra Gjensidige stiftelsen utbetalt, venter på endelig 
dato for rapportering. Gaute holder i det.  

●​ Klubbmesterskap Double: 23. August. 18 påmeldte så langt, bør markedsføres yttterligere 
overfor målgruppen. Nina diskuterer med arrangmentsgruppen (Espen Dege & co) ift å sende ut 
en e-post til kursdeltakere/medlemmer.  

●​ Kurs høst: Starter fom 25. August. Må planlegges ift skolestart/timeplan for trenere og 
deltakere.  

 

46/25 Prosjektstatus lys Gaute 

●​ Gaute vært i kontakt med Martin Lundqvist i kommunen ang tippemidler/spillemidler. Vi kan 
søke om 200 000 kr i bistand. Kan også søke om momskompensasjon i etterkant,men ikke 
garanti for å få igjen hele summen. (Tiltaket gjennomføres. Deretter søker vi, og så utbetales 
midlene på etterskudd, kan ta flere år. ) 

●​ Støtte Sparebankstiftelsen: Gitt 250 000 kr. Gaute sjekker om vi kan utvide fristen for 
gjennomføring til etter 31.12.2025 da utskiftingen (ca 2 uker) bør gjennomføres i sommerferien. 

●​ Tilbud fra Elektropartner: Luxia er de som tegner løsningen, Elektropartner er den som 
gjennomfører.  

●​ MVA komp: Får vi MVA tilbake? Karl Kristian sjekker.  



Saks nr. Sak Ansvarlig 

●​ Dennis har fått oversikt fra forbundet over referanseklubber og hva de har montert. Ingen andre 
haller som har dette utstyret.  

 
Ta sikte på gjennomføring sommeren 2026, legge det som forutsetning for innhenting av tilbud.  
 
Oppfølgningspunkter etter diskusjonen: 
 

1)​ Referansesjekk -  Luxia. Dennis sjekker med Elektropartner.  
2)​ Gaute sjekker om vi kan utsette frist SB  
3)​ Pris og løsningsreferanser  - Kolbotn, +++ (Dennis deler liste) 

a)​ Dennis deler liste med Nina og resten.  
b)​ Kolbotn: KK deler kontaktinfo med Nina   
c)​ Nina sjekker referanseklubber. Pris, funksjon, leverandør.  
d)​ Vurdere å hente alternative tilbud etter prosess med Nina.  
e)​ Kan dele informasjon med Runar Hafsteen for sjekk av priser.  

 

47/25 Prosjektstatus hall og uteområder Gaute 

 
Gaute, Irene, Anita møtte Thomas Heide som delte erfaringer med utbygging av flerbrukshall i Tromsø. 
Irene delte en oppsummerende e-post rundt dette. Hovedpunkter, tenk stort og kommersielt i 
prosjektet.  
 
Gaute sjekket med Vidergående ift parkering hos de. Fikk nei fra rektor.  
 
Noen andre punkter som ble nevnt:  

●​ Kjeller gir ekstra støtte.  
●​ Tribuner og garderober kan utløse ekstra tilskudd.  
●​ “Rike onkler”: Trond Moen gitt støtte til prosjektet i Tromsø. Deler ut mye, faktisk reelle 

muligheter for bistand her også.  
 
Kan søke om tidligfase støtte fra Sparebankstiftelsen for å gjennomføre et forprosjekt for å utrede alle 
disse tingene. Tydelig definert hva man kan søke om i utlysningen.  Informasjon om at man ikke kan få 
støtte til prosjektleder. Diskuterte likevel å allokere ressurser til at Nina kan bidra som prosjektleder for 
å sikre kontinuitet i arbeidet.  
 
Det er tidligere etablert en prosjektgruppe med bidragsytere, bl. a. flere arkitekter. Vi trenger imidlertid 
flere ressurser, Gaute sørger for å utvide gruppen. 
En del diskusjoner rundt størrelse vs tempo.  
 
Gaute/Chat GPT sender inn søknad om tidligfase støtte fra Sparebankstiftelsen.  
 
Referat fra møte med Thomas Heide: 
_____________________________________________________ 

Hall- og uteområder prosjektet 

Erfaringer og tips fra et flerbruksanlegg i Tromsø 

Gaute, Anita og Irene hadde møte med Thomas Heide som har vært med på å bygge et stort 
flerbruksanlegg i Tromsø. Vi fikk verdifull innsikt og tips som er relevante for vårt prosjekt, til tross for 

https://sparebankstiftelsen.no/stotte-til-tidlig-planleggingsfase-av-idretts-og-aktivitetsanlegg/?mtm_campaign=nif-arsavtale-2025&mtm_source=nif&mtm_medium=display&mtm_content=tidlig


Saks nr. Sak Ansvarlig 

ulik skala. Thomas sin presentasjon har vi ikke mottatt enda, men her er en oppsummering av de 
viktigste punktene fra møtet: 

●​ Forankring: Det er avgjørende å ha god forankring internt i klubben, samt blant politikere, 
sponsorer og næringsliv. Bygger man et spleiselag er det større mulighet for å lykkes. Trond 
Mohn/Arctic Securities ble nevnt som en potensiell sponsor. 

●​ Kommersiell tenkning: Vi må tørre å tenke kommersielt og vurdere hvordan vi kan skaffe 
inntekter. Utleie av lokaler, lagerplass og ekstra garderober kan gi tilleggsinntekter og muligens 
ekstra spillemidler. Det kan også være lurt å undersøke kommunens behov og muligheten for at 
de kan stille som garantist. 

●​ Strategi: Det er viktig å ha "is i magen" og huske at penger sjelden er den største hindringen. 

Tidligfasestøtte fra Sparebankstiftelsen 

Vi må søke om tidligfasestøtte fra Sparebankstiftelsen. Denne støtteordningen passer perfekt til vårt 
prosjekt, som krever grundig utredning og avklaring før vi kan søke om finansiering fra andre aktører. 

Gjennom denne ordningen kan vi få støtte til å innhente ekstern ekspertise, som for eksempel 
arkitekter, for å kartlegge behov og utarbeide skisser. Denne fasen er viktig for å: 

●​ Gjennomføre behovsvurderinger og medvirkningsprosesser. 
●​ Utvikle et solid kunnskapsgrunnlag for prosjektet. 
●​ Lage en grov skisse til en finansieringsplan. 

Et slikt kunnskapsgrunnlag er helt nødvendig for å ta de riktige veivalgene og for å sikre finansiering til 
hovedprosjektet. Stiftelsen følger oss hele veien, og det skal mye til for at man ikke får støtte til selve 
hovedprosjektet om man har fått støtte til tidligfasen. 

Prosjektledelse 

Prosjektet vil kreve mye ressurser, og vi bør opprette en prosjektgruppe. Det ble foreslått å søke om 
støtte for å engasjere Nina som prosjektleder i en 30 % stilling. Dessverre er det ikke mulig å få støtte til 
denne typen ressurser fra Sparebankstiftelsen. Styret må derfor diskutere om vi likevel skal engasjere 
Nina og finansiere stillingen selv. 

48/25 Status øvrige søknader Gaute 

●​ Sparebankstiftelsen: Gaute sender inn søknad ila August for Trener 1 og Trener 2 kurs til 
trenere. 

●​ Equinorstiftelsen: Irene søkt om støtte til førstehjelpskurs.  
 

49/25 Neste styremøte Irene 

 
Tirsdag 16 sept kl. 18:30-20:00 
 

 Annet  

Ventilasjon/Kjøling: Har problemer med varme og tung luft i hallen på sommeren. Dennis hadde møte 
med ventilasjonstekniker før sommeren. Han forklarte at de innstiller den slik at aggregatet går kun på 
natten fordi det trekkes inn varmluft på dagtid. Lars har målere som kan plasseres ut i hallen for å sjekke 
temperaturer ila en uke. Dennis kan sjekke pris for kjøling etterpå.   

 



 
 

Fra 
Møte 

Oppfølgingspunkter  

6/26 MVA Kompensasjon investeringer. Sjekk regelverk KK 

6/26 Søknad forprosjekt - hallprosjekt Gaute 

6/26 Sjekk utsettelse av frist for gjennomføring av lysprosjekt med Sparebankstiftelsen Gaute 

6/26 Kontakter andre anlegg og sjekker erfaring, pris og leverandør Nina 

6/26 Deler liste over ny-innstallerte anlegg Dennis 

6/26 Temperaturmåling i hallen over en periode.  Lars 

6/26 Diskutere kommunikasjon av klubbmesterskap med arrangørgruppen Nina 

5/25 Finne dokumenter Lommertz prosjekt KK 

5/25 Kontakte Master Sport for dialog om kostnader renovering utebaner Dennis 

3/25 Lager et forslag til en Drive struktur Michael 

3/25 Michael ser på et forslag til instruks for endring av bokføring slik at den blir mer 
forståelig. Be KK om hjelp om det er noe han lurer på.  

Michael 

3/24 Diskusjon om visjon, langsiktig plan, sportslig plan. Gaute/ 
Irene 

2/25 Analyse driftskost anlegg. Michael 

4/25 Avfallshåndteringssystemet - inne og ute. Bestille etter avsjekk med Irene.  Lars 

 
*Blå punkter er avsluttet og fjernes før neste møte. 
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